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Valtuutettu Timo Furuholm ym. aloite: Loppu ulkomaisen työvoiman riistolle Turussa
Suomessa työskentelee monia ulkomaalaisia ihmiskaupan uhreja järkyttävis-sä olosuhteissa eri aloilla. Ilmiön laajuus nousi julkiseen keskusteluun Finlan-dia-palkitun tietokirjan Pitkä vuoro (Teittinen, 2025) myötä. Hyväksikäytön uh-rit saapuvat Suomeen usein vakavasti velkaantuneina jouduttuaan maksa-maan suuren kynnysrahan halpatyövoiman välittäjille ja ajautuvat alisteiseenasemaan suhteessa työnantajaan. Riistettyjä työntekijöitä on töissä rakennus-työmailla, vanhustenhoitajina, siivoojina sekä monilla muilla julkisella rahallatoimivilla aloilla.  Harmaan talouden ja työperäisen hyväksikäytön ongelmiinon herättävä. Valitettava totuus on, että ulkomaisten työntekijöiden hyväksi-käyttö on yleistä sekä järjestelmällistä. Yrittäjille ja ihmiskauppiaille annetuttuomiot ovat aivan liian lieviä, joskus myös täysin olemattomia. Monissa ta-pauksissa tutkinnat eivät ehdi edes alkaa tai ne vanhenevat, ennen kuin asiaaehditään käsitellä.    Työsuojeluviranomaiset ovat valitettavasti usein avutto-mia havaittujen väärinkäytösten estämisessä, sillä heidän toimivaltuutensa jaresurssinsa ovat täysin riittämättömät. Tilanteesta kärsivät eniten ihmiskau-pan uhrit, mutta myös rehelliset yrittäjät, jotka joutuvat kilpailemaan riistoahyödyntävien yritysten kanssa. Turussa työperäistä hyväksikäyttöä on ilmen-nyt esimerkiksi Turun telakan alihankintaketjuihin liittyen.  Valtion tulee rahoi-tusta lisäämällä, rangaistuksia kiristämällä ja viranomaisten toimivaltuuksiavahvistamalla torjua hyväksikäyttöä. Palveluiden tilaajina ja kilpailuttajinamyös kunnilla on tärkeä asema työvoiman hyväksikäytön ja ihmiskaupan es-tämisessä.  Vasemmistoliiton Turun valtuustoryhmä sekä muut allekirjoitta-neet esittävät, että   1) Turun kaupungin on laadittava selkeät ja sitovat ohjeis-tukset työehtojen polkemisen, työperäisen hyväksikäytön ja ihmiskaupan tor-jumiseksi Turun kaupungin toiminnassa, alihankintaketjuissa ja hankinnoissa.2) Selvitetään, onko alihankintaketjujen pituutta syytä rajoittaa.   3) Kaikissatehtävissä sopimuksissa on vaadittava työehtosopimusten noudattamista ko-ko hankintaketjun osalta.   4) Turun viranhaltijoiden on tehtävä aktiivisesti yh-teistyötä viranomaisten kanssa hyväksikäyttötapausten estämiseksi ja uhrienauttamiseksi  Vasemmistoliiton valtuustoryhmä
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